ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________            № ______________

 г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 13.11.2020 № 1127-па «О проекте «Карта жителя
Курской области»

	Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 13.11.2020 № 1127-па «О проекте «Карта жителя Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от  17.02.2021  № 143-па, от 24.06.2021    № 658-па, от 07.10.2022 № 1109-па, постановления Правительства Курской области от 22.06.2023 № 688-пп, от 12.07.2024 № 557-пп).

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя Губернатора
Курской области -
Председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Курской области                                                                                 А.Е. Чепик

                                  ___________________________________Форма утверждена
Инструкцией по делопроизводству в Администрации Курской области

(место для проставления условного знака «Н»)                                     ____________________________
                (место для проставления номера позиции классификации акта)

Ответственный за подготовку проекта документа:
Врио заместителя Председателя Правительства
Курской области                                                О.А. Крутько        ____________    ______________
                                                                                                         (Ф.И.О.)                         (подпись)                       (дата)
руководитель ОИВ                 С.В. Кожевников                          ______________  ______________
                                                          (Ф.И.О.)                                                              (подпись)                               (дата)

Согласовано:

	Дата
	Должность
	Фамилия
	Подпись

Исполнитель ОИВ: должность (полностью) зам.начальника  управления развития информационных технологий (офиса цифровой трансформации)  Министерства цифрового развития и связи Курской области

            Н.А. Леньшина______________    Дата: ____________  Телефон: +7(4712) 39-51-56
                       (Ф.И.О.)                                             (подпись)
Размножено: ____ экз. на _____ листах ( ____ экз. на _____ листах) и сдано для отправки
     _______________________
                                                                                                                                                                  (дата, подпись)